
П  Р  И  К  А  З

25.01.2017                                                                                                  №  01-12/9

Магадан

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-9/2-2017 по признакам нарушения Магаданским областным
государственным автономным учреждением здравоохранения «Хасынская
районная больница» частей 1, 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении договоров аренды
нежилых помещений, закрепленных за МОГАУЗ «ХРБ» на праве оперативного
управления, без проведения торгов (договор аренды № 75/2014 с ИП Д от
24.12.2014, договор аренды № 3 с ИП Б от 25.02.2015), что приводит либо может
привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 02-9/2-2017  о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель управления     <...>                                                          


